UỶ BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
           ___________________

Số:             /UBND-TH

V/v chuyển tiền bồi thường,

hỗ trợ và tiến hành bàn giao đất

quốc phòng của Binh đoàn 15

tại thành phố Quy Nhơn cho

UBND tỉnh Bình Định

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ____________________________________

       Bình Định, ngày      tháng    năm 2020

                             Kính gửi:

                                                                            - Bộ Tư lệnh Binh đoàn 15;

                                                                            - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

 Căn cứ Biên bản làm việc ngày 29/5/2020 giữa Đoàn Công tác của Bộ

Quốc phòng với UBND tỉnh Bình Định thống nhất những nội dung liên quan đến

chuyển giao đất quốc phòng trên địa bàn thành phố Quy Nhơn theo đề nghị của

UBND tỉnh Bình Định; xét đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Bình Định,

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Trên cơ sở nội dung đã thống nhất tại Buổi làm việc ngày 29/5/2020

giữa Đoàn Công tác của Bộ Quốc phòng với UBND tỉnh Bình Định và căn cứ theo

các quy định pháp luật hiện hành có liên quan, UBND tỉnh Bình Định đã ban

hành Quyết định số 2210/QĐ-UBND ngày 05/6/2020 phê duyệt giá trị hỗ trợ do

thu hồi đất của Khách sạn Bình Dương thuộc Bộ Tư lệnh Binh đoàn 15 tại số 493

đường An Dương Vương, phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn (đã gửi đến

Bộ Tổng tham mưu Bộ Quốc phòng và Bộ Tư lệnh Binh đoàn 15).

Nhằm sớm hoàn tất việc bàn giao mặt bằng (theo ý kiến chỉ đạo của Bộ

Quốc phòng) và chi trả kinh phí hỗ trợ (theo Quyết định đã được UBND tỉnh Bình Định

phê duyệt), đề nghị Bộ Tư lệnh Binh đoàn 15 có Văn bản cam kết thời hạn bàn giao

mặt bằng tại số 493 đường An Dương Vương, phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố

Quy Nhơn (Khách sạn Bình Dương) để UBND tỉnh Bình Định có cơ sở thực hiện

chuyển tiền hỗ trợ do Nhà nước thu hồi đất theo quy định.

2. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh có trách nhiệm phát hành thông báo và

liên hệ làm việc với Bộ Tư lệnh Binh đoàn 15 để triển khai nội dung công việc nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Tác chiến - BQP (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Các Sở: TN&MT, TC, XD;

- Nhà khách Bình Dương;

- Lưu: VT, K18, K17.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-12T10:50:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-12T11:27:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-12T13:14:03+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-12T14:55:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-12T14:55:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-12T14:55:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-12T14:55:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!